
www.sencito.cz 
 
 
 
 
 
 
 

Milesight – Detektor úniku plynu 
 
 
 
Milesight detektor plynů pro domácnosti, který umožňuje 
detekovat únik metanu (CH4) v domech, bytech, hotelech atd. 
a zabraňuje potenciálnímu poškození dříve, než dojde k 
nebezpečí. Metan je hlavní složkou zemního plynu, který je 
dnes skoro ve všech domácnostech využíván na vaření, 
vytápění a ohřev vody. 
 

 
 
► Detekce úniku metanu 
► Testovací tlačítko se zvukovou odezvou 
► Snadná instalace 
 

 

 
Náhodné úniky plynu představují hrozbu pro lidské 

životy a majetek. Obyvatelé musí být upozorněni co 

nejdříve, jakmile dojde k úniku plynu. Pokud 

koncentrace způsobená únikem plynu dosáhne 

přednastavené prahové hodnoty, detektor rozsvítí 

alarmovou LED diodu a spustí akustický alarm 

 
 

Funkce 
 
► Minimální práh je již od 8% dolní meze výbušnosti 
 

► Akustické a vizuální varování 
 

► Varování v mobilní aplikaci Sencito 
 
 

 

Milesight – Detektor úniku plynu Parametry 
 

 

  
 

Hlasitost alarmu 85 dB  
 

 Pracovní teplota -10 až +55 °C 
 

 Napájení Externí zdroj 12 V 
 

 Krytí IP 30 
 

 Vlhkost 0% - 95% 
 

 Rozměry  120 x 85 x 32,5 mm 
 

 4 signalizační LED  Ano 
 

   
 

   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.sencito.cz info@sencito.cz 


